*Quoniam nemo habet risus meus Domine Patre; et
nitas existit in Filium, prater eam qua est à Patre.
Vnde & recte ipse Salvator in Evangelio dicit:*

P. 375. ἐγένετο θηρίον] i. Thess. 2. 7. αὐτὸν ἐγένετο θηρίον, ita Syrus, & Arabs: aliqua tamen exemplaria exhibit ἐγένετο θηρίον, perperam duplicato. Sic legunt Aethiops Interpres, & Vulgatus.

in Patre , esse videatur in Filio ; neque aliqua dissimilitudo , aut distantia bonitatis in Filio est . Propter quod non debet velut blasphemie aliquod negare

P. 376. ἐπὶ τοῦ οὐδὲν οὐδεποτέ] Postrema ea vox in C. C. H. & R. deformata erat: eam afferimus ipsius Origenis auctoritate nixi, qui ea utitur Tom. 19. in Iohann. 8. ἡτοι δὲ τὸ πατρὸς εἰπεῖν ζητοῦμενον εὑνήπειρος συμφέρειν κατετίθεται.

tienda est Patre, ex quo & Filiis natus, & Spiritus sanctus procedens, sine dubio bonitatis ejus natum retinet, que est in eo fonte de quo vel natus est Filius, vel procedens Spiritus sanctus. Iam vero quia bona alia in Scripturis dicuntur, vel Angelus, vel homo, vel thesaurus, vel cor bonum, vel arbor bona, hec omnia abusive dicuntur, accidentem, non substantiam in se continentia bonitatem. Atque hæc ad purgandum Origenem valerent, si non Librorum illorum & interpres Rufinus in prefixa illis Praefatio.

88 APR
tione Lectorem monuisset, ea se vel præter-
mississe vel mutasse quibus S. Trinitatis ma-
jestas lœdi videbatur. Hic ergo Origeniana
nostra consuli velim.

MS. at in contextu, τις δ. quemadmodum & R.

P. 378. *κυρίος ἡσή] Deuter. 6. 4. LXX habent: κύριος ἦσται, & editiones universæ.*

*ouEoDai Tepiav TOY THIOUH JE-Y] Simonia-
norum videlicet, Saturnilianorum, alio-
rumque.*

εἰς τὸν δῆμον προστάτην τοῦ οἴκου. Sed τὸ Σιτόπειον παρελθεῖ. Vel legendum, Σιτύρην.

P. 339. Σημαῖς γὰρ, οὐκετέλιον πόθεν] C. C. H. & R.
πόθεν παρεξεύνονται habent, quod interrogatio-
nem notat. Sed si *αρχή* sit, non male
cum sequentibus cohæribit.

n^o 26. iuris regum] id est reges dici existimoi quæ iuris, & vulgares appellantur, quæque in quæstū faciendo, & comparando vietū occupantur.

ζητούσιν τοις θεοῖς τῷ πατέρει καὶ βασιλεῖ εἰς
αὐτῶν] Iurare ausim sic scripsisse Origenem:
Τοις θεοῖς τῷ πατέρει εἰς αὐτὸν τὸν
Υἱόν Interpr. Opus autem est omnibus qui per manū
data precedētia inducentur, quasi maius & uti
lius. περιποτογοῦ subaudi, ἐπιλόγων αὐτὸν sub
audi, ζωώ. C.C. tamen H. & R. habent
αρθρίτος*

μητὸν τὸν ἀγαπητὸν &c.] Gravissimam
hic Origeni dicam impingit Beza , quasi
Scriptura manus temere intulerit : at no-
tasset id ab Origene dubitando , & conse-
cando proponi , non asseri : *καὶ οὐκ* inquit,
τὸν ἀγαπητὸν τὸν πάντων τὸν δικαιοῦσθαι
δικαιοῦσθαι &c. Tum vero quasi veritus
ne id sibi quis virtus videret , factum excu-
sat : *καὶ εἰ μὴ μηρὸς τοῦ ἀγαπητοῦ σπασματικοῦ* *εἰσελθεῖσα*
ἀλλὰ τὸν τοπερ *καὶ αὐτῷ τὸν*
εἰδέντος τὸν ἀγαπητόν &c. Postremo aliam sub-
jungit explicationem , ut qui priorem non
probaverit , posteriorem retineat.